СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2020г. № 38
р.п. Хохольский

Об утверждении Реестра
муниципального имущества

Хохольского городского поселения

       В связи с уточнением сведений о количественном и качественном составе муниципальной собственности Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, а также на основании ст. 50 Устава Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
         1. Утвердить Реестр муниципального имущества Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, включающий перечень объектов недвижимости, перечень транспортных средств, перечень иных основных средств.

2. Реестр муниципальной собственности Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от  19.12.2019г. № 51, считать утратившим силу.

Глава Хохольского городского поселения                                А.Н. Колядин